
REGJISTRI I PLANIFIKIMIT TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER  VITIN 2024

AUTORITETI KONTRAKTOR: AGJENCIA KOMBETARE BERTHAMORE

Nr Objekti Prokurimit

Tipi i Kontratës 
(mall/punë/shërbi
m/Marrëveshje 
Kuadër

Lloji I procedurës së 
prokurimit/Minikont
ratë në kuadër të 
marrëveshjes 
kuadër/Amendament 
kontratë për nevojat 
e fillimit të vitit

Fondi limit pa 
t.v.sh me të 
cilin është 
shpallur 
procedura

Data e 
zhvillimit 
të 
procedurës

Emri i operatorit 
ekonomik/bashkimit i 
operatorëve ekonomik 
i/të shpallur fituesdhe 
NUIS

Vlera e 
kontratës së 
nënshkruar pa 
t.v.sh

Organi që ka 
zhvilluar 
procedurën e 
prokurimit në 
rastin e 
procedurave të 
perqëndruara/autor
iteti i deleguar

1 Fuenizim me kanceleri e tj Mall Blerje e vogël 100000 AKOB
2 Furnizim Boje printeri Mall Blerje e vogël 100000 AKOB
3 Furnizim materiale pastrimi Mall Blerje e vogël 100000 AKOB

4
Mirëmbajtje riparim orendi dhe 
ambjente zyre Shërbim Blerje e vogël 100000 AKOB

5
Mirëmbajtje riparim paisje 
elektronike Shërbim Blerje e vogël 100000 AKOB

6 Hostim faqe Web Shërbim Blerje e vogël 25000 AKOB
7 Permiresim faqe Web Shërbim Blerje e vogël 25000 AKOB

8 Blerje bileta avioni Shërbim
Blerje e vogël 
Sistem Dinamik 600000 AKOB

Njesia Prokurimit


